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53 firma ve şahıs bir milyonun 
üzerinde KDV ödedi

CHP yönetimi 
görevden alınıyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

11 Ekim 2012 tarihli yazısıdır.

 Büyük ‘Balık’ Türkiye 
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Ortadoğu’daki patlamalara, sabotajlara, 
kitle katliamlarına, kan gölüne, yalan-dolan 
ve hilelere tepeden bakar, içimiz sızlar, hep 
acırdık.

Büyük devletlerin ayak oyunlarına 
gelerek, boşa harcanan milyarlarca dolara, 
hiç yere ölen insanlara üzülür, tahtalara 
vurarak, halimize şükür ederdik. Yüzünü 
Batı’ya dönmüş; onun demokrasi, hukukun 
üstünlüğü, insan hakları, azınlıkların 
korunması, ifade ve inanç özgürlüğü gibi 
değerlerini benimseyen, reformlarla AB 
stardartlarına ulaşmak isteyen bir Türkiye’nin 
vatandaşı olmakla kendimizi Ortadoğu 
ülkelerinden üstün addederdik.

Üç aylık KDV’de iplik fabrikaları önde 
gidiyor… SANKO 157 milyon, Velic 
46 milyon, Akkoza 40 milyonla ilk üç 
sırayı aldı 

Gaziantep Defterdarlığı tarafından 
1985 yılına ait Katma Değer Vergisinin 
(KDV) ilk üç aylık değerlendirilmesi 
yapıldı. Gaziantep' te Katma Değer 
Vergisinde de liderlik yine SANKO iplik 
fabrikası anonim şirketinin oldu. Sanko 
ilk üç ay içinde 157 milyon 870 bin 504 
lira KDV ödedi. 

Olağanüstü kurultayda Deniz 
Baykal'a destek vermeyen ve bir 
süredir görevden alınmaları beklenen 
Gaziantep, Osmaniye ve Kilis 
teşkilatları için üç kişilik ekip geldi. 
CHP İstanbul Milletvekili, Genel 
Sekreter Yardımcısı Bihlun Tamaylıgil, 
Hatay Milletvekili Gökhan Durgun ve 
İstanbul Milletvekili İsmet Atalay'dan 
oluşan ekip, görevden almanın alt 
yapısını hazırlayarak Ankara'ya döndü.

Son günlerde GAZZE SAVAŞI nedeniyle 
Cumhurbaşkanlığınca “İsrail’in Türkiye’ye 
bir tehdit olabileceğine” istinaden  Yeni Torba 
Yasada Özellikle Savunma Sanayii için ek 
vergiler gündeme gelmişti. 

Yeni Yasa tasarısında neler var;
İşte Yeni Vergi Torba Yasasındaki Yeni Vergiler
12 maddelik teklifte toplamda yıllık 80 milyar 

TL’nin üzerinde gelir bekleniyor. TBMM’ye 
sunulan teklifte amacın, Türk savunma 
sanayinin uluslararası rekabet gücünün 
artırılması için ihtiyaç duyulan kaynağın 
temin edilmesi olduğu ifade ediliyor.

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, Gaziantep Şahinbey ilçesi Akşemsettin 
Anadolu Lisesi’nde Gaziantep Ülkü Ocakları tarafından öğrencilere 

seminer verilmesi ve dergi tanıtımı yapılmasına tepki gösterdi

Öğrenciler ideolojik baskı ve 
yönlendirmeye maruz bırakılıyor

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası ve ilgili yasalar, 
kamu kurumlarında ve okullarda 
siyasi propaganda yapılmasını açıkça 
yasaklıyor. Buna rağmen, son dönemde 
iktidar ve ideolojik temsilcileri 
tarafından eğitim kurumlarında bu 
yasaklar hiçe sayılmakta, öğrenciler 
ideolojik bir yönlendirme ve baskıya 
maruz bırakılıyor. Gaziantep, İstanbul, 
Tokat ve diğer illerde Ülkü Ocakları 
yetkililerinin okullarda propaganda 
faaliyetinde bulunmalarına izin 
verilerek açıkça suç işlendi’’ dedi. 

Antep için tehlike çanları 
çalmaya devam ediyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği yılın ilk 9 ayında kurulan, 
kapanan ve tasfiye edilen şirket, kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme 
istatistiklerine göre Antep için tehlike çanları çalmaya devam ediyor. 
Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği, (TOBB) Ocak-Şubat 
dönemlerinde kurulan, 
kapanan ve tasfiye edilen şirket, 
kooperatif ve gerçek kişi ticari 
işletme sayılarını açıkladı. 
Türkiye genelinde kurulan şirket 
sayısı yüzde 13,3 kurulan gerçek 
kişi ticari işletme sayısı yüzde 
23,8 ve kurulan kooperatif sayısı 
ise yüzde 13,5 azalırken, yılın 
ilk 9 ayında 2023’ün ilk 9 ayına 
göre kapanan şirket sayısı yüzde 
23,1 arttı, kapanan kooperatif 
sayısı yüzde 0,7 ve kapanan 
gerçek kişi ticari işletme sayısı 
ise yüzde 34,8 düştü. 

Mesleğe ve avukatlığa 
katkım olacak, eminim

Baro Başkanı Bülent Duran, ‘’Daha fazla bina yapıyoruz, 
buna bağlı iş yükü artıyor ve daha fazla avukat mesleğe 
başlıyor. Bu da birçok sorunu beraberinde getiriyor. En 
büyük amacımız; büyüyen sorunları ve meslektaşlarımızın 
güncel sorunlarına çözüm üretebilmek ve Gaziantep Barosu 
olarak etkin bir şekilde yer alabilmek’’ ifadelerini kullandı. 

Gaziantep Barosu'nun 47. 
Olağan Genel Kurulu'nda 
başkan seçilen Av. Bülent 

Duran, Gaziantep Adliyesi 
Mehmet Uygun Salonu'nda 
törenle mazbatasını aldı. 

Kaçak çalışan yabancı uyruklulara 
ait işletmeler mercek altına alındı

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın talimatıyla 
yabancı uyruklu işletmeler mercek altına alındı. Denetimlerin 
sıklaştırıldığı ilçede kaçak olarak faaliyet gösterdiği ve hiçbir 
kaydı bulunmayan işletmeler kapatıldı.

Çoğunlukçu ve demokrat olacağız
toplumun her noktasına ulaşacağız

Alevi Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi Başkan Adayı Ergün 
Yanargöz, ‘’Tekçi değil, çoğunlukçu ve demokrat olacağız. 
Toplumun her noktasına ulaşacağız. Seçimden seçime köylere 
gitmeyeceğiz. İnsanların sorunları ile kendi sorunumuz gibi 

ilgileneceğiz. 
Toplumsal 
sorunlara karşı 
göğüs gereceğiz.” 
dedi. 

Ergün Yanargöz

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi ile Gaziantep-Kilis Tabip Odası, 
Sağlık Bakanı dâhil denetimden sorumlu yerelden bakanlığa kadar tüm bürokratların sorumluluğu 
gereği görevden el çektirilerek adli ve idari soruşturmaya dahil edilmesi gerektiğini vurguladı

Yaşanan bu katliamı birkaç kişiye yıkarak 
birkaç hastane kapatarak örtemezsiniz

SES Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, ‘’Sağlığı piyasalaştırdığınız ve kar aracına dönüştürdünüz 
için bugün bebeklerimizin özel hastane yoğun bakımlarında nasıl katledildiği haberleri ile sarsılıyoruz. 
Yaşanan bu katliamı birkaç kişiye yıkarak birkaç hastane kapatarak örtemezsiniz’’ dedi. 

Kar ederken ses çıkarmayan 
hastane patronları ve 

yöneticileri de sorumlu
Dönemin il sağlık müdürü olan Sağlık 

Bakanı dâhil denetimden sorumlu yerelden 
bakanlığa kadar tüm bürokratlar sorumluluğu 
gereği görevden el çektirilerek adli ve idari 
soruşturmaya dahil edilmesi gerektiğini dile 
getiren Dağdemir, ‘’Kar ederken ses çıkarmayan 
hastane patronları ya da özel hastane 
şirketlerinin yöneticileri de aynı derecede 
sorumlu. Gözaltına alınan tek bir hastane 
sahibi ya da şirket yöneticisi yok. Bunları 
da soruşturmaya dahil edeceksiniz. Kamu 
hastanelerinde ki istihdam açığını hızla giderip 
liyakatsiz yöneticilerinizi geri çekeceksiniz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Yönünüzü sermaye tekellerine 
değil halka döneceksiniz

‘Kamusal, nitelikli, erişilebilir, ücretsiz 
ve anadilinde sağlık sisteminin garantisini 
vereceksiniz’ ifadelerini kullanan Dağdemir, ‘’Özel 
hastaneleri ya kamulaştıracaksınız ya da SGK ile 
yapılan tüm anlaşmaları iptal edecek ve hiçbir 
özel sağlık kurumu ile SGK’nın bir daha anlaşma 
yapmasının önüne geçeceksiniz.” dedi. 2’DE

Yapılan açıklamada, ya özel hastanelerin kamulaştırılması 
ya da özel hastanelerin SGK ile anlaşma yapmasının önüne 

geçilmesi gerektiği ifade edildi.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
11 Ekim 2012

tarihli yazısıdır

Ortadoğu’daki patlamalara, 
sabotajlara, kitle katliamlarına, 
kan gölüne, yalan-dolan ve 
hilelere tepeden bakar, içimiz 
sızlar, hep acırdık.

Büyük devletlerin ayak 
oyunlarına gelerek, boşa 
harcanan milyarlarca dolara, 
hiç yere ölen insanlara üzülür, 
tahtalara vurarak, halimize şükür 
ederdik. Yüzünü Batı’ya dönmüş; 
onun demokrasi, hukukun 
üstünlüğü, insan hakları, 
azınlıkların korunması, ifade ve 
inanç özgürlüğü gibi değerlerini 
benimseyen, reformlarla AB 
stardartlarına ulaşmak isteyen 
bir Türkiye’nin vatandaşı 
olmakla kendimizi Ortadoğu 
ülkelerinden üstün addederdik.

Meğerse onlarda bize bakar, 
“Türkiye büyük ‘balık’, bakalım 
oltaya ne zaman takılacak” diye 
hayıflanırmış!

‘Ne Şam’ın şekeri, ne Arabın 

yüzü’ deyimi galiba ilginç olma 
vasfını yakında yitirecek!

Zira...
3 Ekim akşamı Suriye 

tarafından ateşlenen bir 
top mermisinin sınır ilçesi 
Akçakale’de bir eve düşüp beş 
sivil öldürmesi sonrası 4 Ekim’de 
Meclis’ten geçen Suriye teskeresi 
ile bu ülkeye bakış açımız 
netleşti!

                     ***
Önce AB Bakanımız Egemen 

Bağış, sonra bir tanıdık, 
Gaziantep Milletvekili Şamil 
Tayyar, “Suriye’nin 3-4 saatte bir 
tarafından girer öbür tarafından 
çıkarız” gibi garip laflar etti..

Diyarbakır’daki 2’nci Hava 
Kuvvet Komutanlığı’na Batı 
Anadolu’daki üstlerden çok 
sayıda F-16 takviyesi yapıldı.

Gölcük ve Aksaz’dan tam yüklü 
savaş gemileri Akdeniz’e açıldı.

Gaziantep’teki 5. Zırhlı 
Tugay’dan sınıra zırhlı araçlar 
gönderildi.

Başbakan Erdoğan, “Hazır ol 

cenge, ister isen sulhu salah” 
diyerek kararlığımızı en yetkili 
ağızdan bütün dünyaya duyurdu.

Genelkurmay Başkanı Org. 
Necdet Özel, Güneydoğu’daki 
bütün hazırlıkları denetledikten 
sonra “Yeni bir ihlal olursa daha 
şiddetle karşılık veririz” dedi. 
Sokaktaki gençlere de adeta 
miting yapan bir politikacı gibi 
sağ yumruğu havada “Gösteririz 
günlerini” mesajı gönderdi.

                   ***
Eh, daha ne olsun yani...
Bir söylenmedik şey kaldı, onu 

da ben söyleyeyim:
“Şam’ın şekerini yemeğe 

geliyoruz!..”
                   ***
Ancak kafama takılanlar var.
3-4 saatte Suriye’nin üstünden 

girip altından çıkmamız 
mümkün müdür?

Bizim NATO ile nasıl bir 
antlaşmamız varsa, onların da 
Ruslarla benzer antlaşmaları var. 
Bu nasıl aşılacak?

Suriye’nin yolcu uçağını 

Ankara’ya inmeye zorlayan 
ve silah araması yapan otorite 
acaba Ruslar’a gözdağı mı 
vermek istedi?

Yani, Ruslar’ın Esad’ı 
silahlandırdığı gizlenen bir 
gerçek değil! Acaba Ruslar’ın 
sivil Aeroflot Hava Yolları’na ait 
uçaklar Suriye’ye sürekli silah 
taşıyordu da, biz masum bir 
Suriye uçağını indirip, “Kızım 
sana söylüyorum, gelinim sen 
anla” mı dedik?

Putin’in ertelenen Ekim 
ayındaki Türkiye ziyareti bu 
yüzden olabilir mi? Gerçi 
Başbakan Erdoğan, ‘Ertelemenin 
Suriye ile bir ilgisi yok” dedi 
ama...

                     ***
Hükümet büyük kararlılık 

gösteriyor. Herşeyi göze 
almış durumda. Ben böyle 
değerlendiriyorum.

Bütün mesele...
Merhum Erbakan’ın dediği 

gibi, “Kanlı mı olacak, kansız 
mı?”

Bu hafta ‘Gaziantep’in en önemli 
3 markası’ ile ilgili yazdığım yazıya 
tepkiler ve öneriler geldi.

Bir arkadaşım, yazdıklarıma ek 
olarak bir şekerlemeci  firmanın da 
‘Marka’ olarak değerlendirilmesi 
gerektiği söyledi.

                         ***
Olabilirdi! Aslında benim 

‘Marka’ kriterlerime teknik olarak 
o firma uyuyordu. Ama, geçmişi 
temiz değildi. Hile, hurda ile iş 
hayatına başlamış, bir ara ismi 
‘şeker kaçakçılığı’ ile anılmış, bol 
para kazanınca da bütün bunlar 
unutulmuş!

Olur mu öyle şey? İnsanlar 
unutabilir ama gazete 
koleksiyonları unutmaz! Bilmem 
anlatabildim mi?

‘Marka’nın geçmişi 
temiz olmalı

Büyük ‘Balık’ Türkiye 

Üç aylık KDV’de iplik fabrikaları önde gidiyor… 
SANKO 157 milyon, Velic 46 milyon, Akkoza 40 milyonla ilk üç sırayı aldı

Maaş zamlarının yüksek 
enflasyonun altında kalması 
nedeniyle alım gücünün 
azalması sonucu kredi kartı 
borçlanmasındaki artış sürüyor. 
Gıda ve akaryakıt fiyatlarındaki 
artışlar, kart harcamalarını 
katlamış durumda.

Sözcü'nün Bankalararası 
Kart Merkezi’nin (BKM) 
verilerinden yaptığı derlemeye 
göre, yılın ilk ayında kredi 
kartı harcamalarındaki artış 
yüzde 100’ü aştı. 2024’ün ilk 
dokuz ayında ise kredi kartı 
harcamalarının üçte birini gıda, 
market, alışveriş merkezleri 
(AVM) ve akaryakıt grupları 
oluşturdu.

2024’ün ilk dokuz ayında 
kredi kartı harcama tutarları 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 104 artışla 9 trilyon 
402 milyar TL’ye yükseldi. Söz 
konusu ocak-eylül döneminde 

market ve AVM’de kredi kartı 
ile yapılan harcamalar geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
103 artışla 1 trilyon 574 milyar 
680 milyon TL’ye fırladı.

Aynı dönemde akaryakıt 
alımlarında kredi kartı ile 
yapılan harcama tutarı yüzde 
102.7 arttı ve 614 milyar 
878 milyon TL oldu. Gıda 
enflasyonu ve lokantalardaki 
yüksek fiyat artışları nedeniyle 
bu gruplarda kredi kartıyla 
yapılan ödemeler de katbekat 
artış gösterdi. 2024’ün ilk 9 
ayında, 2023’ün aynı dönemine 
göre kredi kartıyla yapılan 
yemek harcamalarındaki artış 
yüzde 114.2 ile 458 milyar 
583 milyon TL’ye yükselirken, 
aynı dönemde çeşitli gıda 
harcamaları için yüzde 101.8’lık 
artışla 636 milyar 784 milyon 
TL kredi kartıyla ödendi. 
Artıgerçek

Akaryakıt alımlarında kredi kartı ile yapılan harcama tutarı yüzde 102.7 arttı

9 ayda kredi kartlarıyla 
9.4 trilyon TL harcandı

Türkiye'de kredi kartları ile yapılan işlem tutarı Ocak-Eylül 2024 döneminde 9.4 trilyon 
liraya yükseldi. Bunun 1.5 trilyon lirası market ve alışveriş merkezlerinde harcandı.

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
hazırlanan "Beşeri Tıbbi Ürünlerin 
Fiyatlandırılmasına Dair Kararda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Karar" 
Resmi Gazete'de yayımlandı. İlaç 
fiyatlamasında kullanılan Euro kuru 
güncellendi. İlaç fiyatlandırılmasında 
kullanılan TL cinsinden Euro değeri, yüzde 
23.5 arttırılarak 17 bin 5483 TL'den 21 bin 
6721 TL'ye yükseltildi.

Bazı ilaçlar haricindeki ürünlerin 
perakende satış fiyatı belirlenirken 
uygulanacak depocu ve eczacı kar oranları, 
depocu karı 328 TL’ye kadar olan kısmı 
için (328 TL dâhil) yüzde 8, eczacı karı 

yüzde 28, 328 - 657 TL arasında kalan 
kısmı için (657 TL dâhil) depocu karı 
yüzde 6, eczacı karı yüzde 18 ve 657 TL 
üstünde kalan kısmı için depocu karı 
yüzde 3, eczacı karı yüzde 13 olacak.

2025 yılı için de uygulanmaya devam 
edilecek

Belirlenen Euro değeri 2025 yılı için de 
uygulanmaya devam edilecek. 2025 yılı için 
yeni bir Euro değerlemesi yapılmayacak.

Karar kapsamında gerçek kaynak fiyatı 
barem değerleri de Euro değerinde yapılan 
değişiklik oranında güncellenerek fiyat 
korumalı ürünlerde 74.72 TL, diğer 
ürünlerde 39.05 TL olarak belirlendi.

İlaç fiyatlarına zam yapıldı
İlaç fiyatlandırılmasında kullanılan TL cinsinden Euro değeri ekim 

ayında yüzde 23.5 arttı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, 
belirlenen Euro değeri 2025 yılı için de uygulanmaya devam edilecek.

Dağdemir, “Madem özel 
hastane istiyorsunuz bırakın 
özel kalsınlar. SGK’dan 
yani halkın vergilerinden 
beslemeyeceksiniz. Yönünüzü 
sermaye tekellerine değil 
halka, sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerine döneceksiniz. 
Sağlık ve sosyal hizmet 
alanında yaşanan vurgunları, 
hırsızlıkları ve olumsuzlukları 
açığa çıkaran üye ve 
yöneticilerimize soruşturma 
açmaktan sürgün etmekten 
vazgeçeceksiniz. Bizleri 
dinlemeyi öğreneceksiniz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Sağlıkta dönüşüm 
programı çöktü

AKP’nin tek başına 
iktidara gelmesiyle birlikte 
uygulamasına hız verilen 
Sağlıkta Dönüşüm Programı 
tüm itirazlara rağmen yaşama 
geçirilmeye çalışıldığını 
söyleyen Dağdemir, ‘’Gelinen 
aşamada özellikle de para için 
bebeklerimizin yaşamlarına 
kadar el uzatan bu programın, 
toplum sağlığına yararı 
olmadığı herkesçe görüldü. 
Sağlıkta dönüşüm programı 
ve programa yön çizen kar ve 
rant amaçlı, özelleştirmeci, 
halkın geniş kesimlerinin 
çıkarlarını sermayenin 
ihtiyaçlarını için gözden 

çıkartan anlayış ülkemizde 
de benzer uygulamaları 
uygulayan tüm dünya 
ülkelerinde de çöktü’’ tespitini 
yaptı. 

Sağlık, sağlıklı olma halini 
belirleyen tüm 

nedenler ve etmenlerle 
birlikte ele alınmalı

Sağlığın toplumsal bir 
olduğunu dile getiren 
Dağdemir, ‘’Toplumun en 
geniş kesimlerinin sağlığını 
ve ihtiyaçlarını merkeze 
almalı. Sağlık, sağlıklı 
olma halini belirleyen tüm 
nedenler ve etmenlerle 
birlikte ele alınmalı. Bir sağlık 
sorunu varsa sadece bireyin 
durumuna indirgenemez, 
altında yatan toplumsal, 
siyasal, ekonomik, ekolojik, 
kültürel ve eril tahakkümden 
kaynaklanan nedenler 
vardır.  Bunları görmeden 
sağlık konusunda bir yol 
alınmayacağı açı. Bu anlamda 
fiziksel, bedensel, sosyal 
iyilik hali eşitlik, özgürlük ve 
demokrasi ile ilgili. Ancak 
yönetenler sadece sonuçlar 
ile ilgilenerek sağlıksızlık 
halinden kar etmeye heves 
eden bir sağlık sisteminde 
ısrar etmeye devam etti’’ 
açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Yaşanan bu katliamı birkaç kişiye yıkarak 
birkaç hastane kapatarak örtemezsiniz
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Katma Değer Vergisi sıralamasında 
ikinciliği 46 milyon 286 bin 697 
lirayla Velic İplik fabrikası aldı. 
Üçüncü sırada 40 milyon 191 bin 907 
lirayla Akkoza Mensucat bulunuyor. 
Dördüncülük 35 milyon 689 bin 186 
lirayla Güneydoğu İplik sanayinin. 
Beşinci 16 milyon 382 bin 867 
lirayla Özmen gıda. Altıncı sıra da 
ise 14 milyon 804 bin 587 lirayla 
Osman Kaplan yer alıyor. Yedinci 
sıra Pasa’nın 12 milyon 931 bin 
833 lira ile sekizinci 11 milyon 088 
bin 943 lirayla Mosan, dokuzuncu 
ise 10 milyon 049 bin 195 lirayla 
Leblebicioğulları 53 firma ve şahıs bir 
milyonun üzerinde KDV ödedi.

On milyondan daha az Katma 
Değer Vergisi (KDV) ödeyen diğer 
kuruluş ve şahıslar şunlar:

Ayteks tekstil A.Ş 9.907.930 
Mehmet Ali Kurt 9.233.978 

Mehmet Anca 8.046.420 
Mahmut Bozkurt 7.237.561 
Gıdsan A.S. 6.197.561 
Sakıp Çelikel 4.700.781 
Necdet Yetkin 4.521.400 
Çiltuğ Isı San. A.S. 4.402.665 
Hasyün A.Ş. 4212.406 
Kemal Şerbetçi 3.450.319 
Mitaş A.Ş. 3273.619 
Bisaş A.Ş. 3233.980 
Seydağ Ticaret 3.169.118 
Aytekinler Koli. Ş. 3.125.836 
Yayla Üzüm tşl. Koli. Ş. 2.887.793 
Brode Tekstil San. A.Ş. 2.575.681 
Depaş A.Ş. 2.547.817 
Mehmet İstanbulluoğlu Koli. Ş. 

2.456.844 
Ö. Asım Çelikel 2.477.552 
Has Yakıt Ttc. A.Ş. 2.457.798
Filsen A.Ş. 2.380.159 
Çavuşoğullan Koli. Ş. 2.088.805 
İhsan Örs ve Oğ. Koli. Ş. 2.372.711 

Musa Kaplan 1.939.000 
Gülsan Gül. Kav. San. A.Ş. 1.931.244 
Koçerler Otomativ A.S. 1.921.182 
H.Ali Barak Koli. Ş. 1.829.968 
Siho Karaoğlu 1.827.344 
Azgü Koli. S. 1.719.383 
Memik Taşdoğan 1.593.408 
Köşebağ Koli. Ş. 1.585.326 
Mustafa Sağlık 1.570.432 
Mehmet Ali Özkara 1.516.412 
Ökkeş Erdem 1.429.903 
İsot A.S. 1.413.478 
Abidin Tombalak 1.388.935 
Fethuilah Biskin ve Ört. 1.348.700 
Ak Teks A.Ş. 1293.180 
Güven Koli. Ş. 1.186.710 
Tesko Giyim San. 1.153.633 
Müslüm Atakan ve Ört. 1.092.560 
Beden Terbiyesi İl Bşk. 1.071.154 
Mehmet Sobacı 1.064.692 
Hasel Motorlu Vasıtalar A.Ş. 

1.007.181

Üç aylık KDV’de iplik fabrikaları önde gidiyor… 
SANKO 157 milyon, Velic 46 milyon, Akkoza 40 milyonla ilk üç sırayı aldı

53 firma ve şahıs bir 
milyonun üzerinde KDV ödedi

Gaziantep Defterdarlığı tarafından 1985 yılına ait Katma Değer Vergisinin (KDV) ilk üç aylık 
değerlendirilmesi yapıldı. Gaziantep' te Katma Değer Vergisinde de liderlik yine SANKO iplik 
fabrikası anonim şirketinin oldu. Sanko ilk üç ay içinde 157 milyon 870 bin 504 lira KDV ödedi. 

Irak’ta çıkan sığır vebası nedeniyle 
Habur gümrük kapısının kapatılması, 
Ortadoğu ülkelerine karayolundan 
yapılan ihracatı imkansız hale 
getirdiğinden, şimdilik tek geçiş 
yolu Suriye topraklarındandır. Bu 
doğrultuda Türk ve Suriye yetkililerinin 
görüşmelerinde şimdiye kadar olumlu bir 
sonuç alınamamıştır.

İlimiz ihracatçıları ile yaptığımız 
muhtelif görüşmelerde en çok DDY'nin 
vagon taleplerini karşılayamayacağı 
noktasında birleşmektedirler. Gazeteniz 
Sabah’ın yaptığı bir araştırma ise bu 
endişeleri şimdilik haklı göstermektedir. 

Şöyle ki Gaziantep ve İslahiye de toplam 
325 vagon yüklemeye hazır olarak 

beklemektedir. Günde bu iki yükleme 
merkezinden 100 vagon yükleme 
yapılacağını hesap edersek, üç veya 
dört günde elde vagon kalmayacaktır. 
Periyodik olarak dönüşümde bir 
aksaklık olursa vagonların geleceği 
mesafe en azından üç dört günlük 
mesafelerdedir. Afyon, Ankara ve Sivas 
yörelerinden gelebilecek vagonları bu 
süre zarfında beklemekten başka çıkar 
yol olmayacaktır. Bu da ihracatın fiili 
olarak durmasıdır. İhracatçıların vagon 
talepleri hiçbir ak saklık olmadan karşıla 
nacak mıdır? Tek dilekler güzel bir 
organizasyon örneğinin bu aşamada 
DDY'nin ihmal edilmiş bir altyapısı ile 
verebilmesidir.

Canlı hayvan ihracatında DDY vagon taleplerini karşılayabilecek mi? 

Suriye TIR ve kamyonla 
transit geçişe izin vermiyor

Suriye Hükümeti, Ortadoğu ülkelerine ihraç ettiğimiz canlı hayvanların 
kamyon ve Tırlarla topraklarından geçişine müsaade etmemektedir. Şartlı 
olarak Demiryolundan transit geçişe müsaade eden Suriye'nin bu tutumu, 
canlı hayvan ihracatımızdaki çıkmazlar halkasına birini daha eklemiştir. 

Doktor İlhan Köşker ve Diş Tabibi İhsan 
Karslıgil, Gaziantep Kızılay Derneği 
yönetim kurulundan istifa ettiler. 

İhsan Karslıgil, Kızılay Derneğinin 
yönetim kurulunda bulunan bazı 
kimselerin görevlerini kötüye 
kullandıklarına inandıkları için istifa 
ettiklerini belirtti. Karslıgil, «Artık 
Kızılay'ın görevini gereği gibi yerine 
getirmediğini, Yönetim Kurulu 
Başkanı Kamil Afat'ın da yönetimde 
etkili olamadığını söyledi. Bir süredir 
yönetim kurulu üyesi bazı kimselerin 
yersiz masraflarda bulunduğu, ancak 

bu harcamaların kılıfına uydurularak 
yönetime değişik gösterildiğini ifade etti. 
Karslıgil, «Bizden sonra 4-5 kişi daha istifa 
edebilir» dedi.

Bir süre önce SABAH Y.T. ve N.A. isimli 
kişilerin görevlerini kötüye kullandıklarının 
iddia edildiğini yazmıştı. Bir okuyucunun 
şikayeti, bazı kimselerin de doğrulaması 
sonucu suçlanan kimseleri Kızılay Demeği 
Başkanı Kamil Afat'a sormuştuk. Afat, 
konuyu yönetim kuruluna getireceğini, 
sorunu çözümleyeceklerini ifade etmişti. 
Ama sonuç şimdilik idare kurulundan 2 
üyenin istifası ile yeniden gündeme geldi.

Kızılay Derneğinde neler oluyor?..
Dr. İlhan Köşker ile Diş Tabibi İhsan Karslıgil idare kurulundan istifa etti

Körler okuluna yeni kurulacak 
telefon santralı için Türk Hava 
Kurumu 1 milyon lira bağışladı. Yeni 
santralın 24 mayısa kadar hizmete 
girmesinin sağlanmaya çalışıldığı 

öğrenildi.
27 mayısta başlayacak olan 15 

günlük yetiştirme kurslarında 
öğrencilerin santralden istifade 
etmesi sağlanacak. Körler okulundaki 

santral eğitimi daha önce bazı özel 
kuruluşların santralleri aracılığıyla 
oluyordu. Körler okulunun santrala 
kavuşmasıyla öğrencilerin daha iyi 
yetişmelerinin sağlanacağı bildirildi.

Körler okuluna 1 milyon lira bağışladı 

Tamayligil milletvekillerinin, 
belediye meclis ve üyeleri, il genel 
meclisi üyeleri ve parti yönetimiyle 
ayrı ayrı görüştüğü belirtilirken bazı 
partililer, "Parti yönetimleri düzenli 
toplanıyor mu, defterler düzenli 
tutuluyor mu gibi sudan bir takım 
bahanelerle görevden almanın alt 
yapısı hazırlandı. Zaten böyle bir şey 
bekleniyordu" diye konuştu. 

Genel Merkez 
Ahmet Yılmaz'ı istiyor 

Bu arada il başkanlığı için genel 
merkezin düşündüğü ismin 
Ahmet Yılmaz olduğu belirtilirken, 
milletvekilleri ve Esat Kaya Turgay'ın 
içinde bulunduğu bir grubun 
Ahmet Yılmaz'ın il başkanlığına 
sıcak bakmadığı ve genel merkeze 
alternatif isim sunma arayışında 
olduğu bildirildi. Kurultayda Deniz 
Baykal'a destek veren Şehitkamil 
eski Belediye Başkanı Ahmet Yılmaz, 
konuyla ilgili olarak Sabah'ın 
sorularını yanıtlarken, "Konuşmak 
için erken. Genel merkezin takdirine 
kalmış. Ben örgütü yakından tanıyan 
biriyim. Ancak kabul etmek gerekir 

ki bu görev ateşten gömlek giymeye 
benzer. Burayı düzeltmek, partide 
kaybolan disiplini ve barışı yeniden 
tesis etmek gerek. Genel merkezin 
takdirini bu yönde kullanması 
gerekir. Gaziantep örgütü, iktidara 
karşı muhalefet yapmak yerine, artık 
genel merkeze ve genel başkana 
muhalefet yapan bir örgüt haline 
geldi" diye konuştu.

Milletvekilleri ve Turgay 
farklı isim arıyor 

Bu arada Gaziantep Milletvekilleri 
Mustafa Yılmaz ve Ahmet 
Yılmazkaya ile CHP Yüksek 
Disiplin Kurulu Üyesi Esat Kaya 
Turgay'ın içinde bulunduğu ekibin 
Ahmet Yılmaz'ın il başkanlığına 
sıcak bakmadığı, genel merkezi bu 
düşüncesinden vazgeçirmek için 
alternatif isim arayışında olduğu 
haber verildi. Bu arada, genel merkez 
yöneticilerine sunulan öneriler 
arasında, yönetimlerin tamamının 
görevden alınması yerine, 
başkanların alınıp, yönetimlerin 
kendi içinden başkanlarını 
seçmesinin de önerildiği, ancak 

bunun tasvip görmediği kaydedildi.
En geç 10 gün 

içinde atama yapılacak 
CHP Genel Merkezi tarafından 

incelemelerde bulunmak ve parti 
yöneticileriyle görüşmek üzere 
Gaziantep'e gelen Bihlun Tamaylıgil, 
CHP Hatay Milletvekili Gökhan 
Durgun ve İstanbul Milletvekili 
İsmet Atalay'ın partililerle 
görüştükten sonra dün Ankara'ya 
döndüğü, raporlarını bugün 
toplanacak MYK'ya yetiştirmeleri 
durumunda yönetimlerin hemen 
görevden alınabileceği, aksi taktirde 
önümüzdeki haftaya kalacağı 
belirtildi.

İle 7, ilçelere 5'er kişilik 
yeni yönetim atanacak 

20 Kişiden oluşan il ve 15'er kişiden 
oluşan Şahinbey ve Şehitkamil İlçe 
yönetimlerinin görevden alınması 
halinde, ile 7 ilçelere de 5'er kişilik 
yeni yönetimlerin atanacağı 
öğrenildi. Şahinbey İlçe Başkanı 
Erdinç Tütüncüler, kurultaydan 
sonra yönetimden istifa etmişti.

CHP yönetimi CHP yönetimi 
görevden alınıyorgörevden alınıyor

Olağanüstü kurultayda Deniz Baykal'a destek vermeyen ve bir süredir görevden alınmaları beklenen 
Gaziantep, Osmaniye ve Kilis teşkilatları için üç kişilik ekip geldi. CHP İstanbul Milletvekili, Genel 
Sekreter Yardımcısı Bihlun Tamaylıgil, Hatay Milletvekili Gökhan Durgun ve İstanbul Milletvekili 
İsmet Atalay'dan oluşan ekip, görevden almanın alt yapısını hazırlayarak Ankara'ya döndü.

GYIAD Başkan Yardımcısı Pınar 
Eczacıbaşı, Gaziantep Üniversitesi 
Konferans Salonu'ndaki toplantıda yaptığı 
konuşmada, "Türkiye'nin en büyük sorunu 
işsizlik, işsizliğin çaresi girişimcilik" dedi. 
Genç Yönetici ve İşadamları Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Pınar Eczacıbaşı, 
"Avrupa Birliği'ne giriş sürecinde kendi 
üzerimize düşen her şeyi yapma çabası 
içindeyiz. Böylesi bir sosyal sorumluluk 
projesine katılarak Anadolu iş çevreleri ile 
buluşacağımız için heyecan duyuyoruz. 
Çağdaşlaşma ve Avrupa Birliği'ne girme 
sürecinde Türkiye'yi dünya ile rekabet eden 
bir ülke yapmak istiyoruz. GYIAD olarak 
Türkiye'nin ekonomik, sosyal ve siyasal 
yaşamına katkı sağlayacağız ve bunun için 
bir platform hazırlayacağız. Sizlerle iletişim 
sağlamak, fikirlerimizi sizlere anlatmak 
istiyoruz. Gaziantep çok canlı, heyecanlı 
ve enerjik bir yer. Burada yaşanan kafiyeli 
eleman sorununu çözmek için projelerimiz 
var. Üniversitelerle işbirliği içinde bölgesel 
kalkınma ve girişimciliğin geliştirilmesine 
yönelik programlarımız var" dedi. 

Eczacıbaşı, bir işe girmeden önce 
yeniliklere açık olunması önerisinde 
bulunurken, "İşi ve rakibinizi ne çok 
abartın ne de küçümseyin. Potansiyelinizi 
bilin ve yapamayacağınız işlere 
soyunmayın. Hızlı karar verin, mantıklı 
ve uygulanabilir kararlar üretin. Bir işe 
başlamadan önce çevre edinmeye önem 
verin. Çok seyahat edin ve insanlarla 
birebir ilişki kurun. Tek bir işi sevin. 

Girdiğiniz işte pazarın taleplerini dikkate 
alın. Denenmemiş yeni iş fırsatları 
kovalayın ve en önemlisi kendinize 
hedef koyun" diye konuştu. Eczacıbaşı, 
"Geleceğimizi Yönlendirecek Kavramlar" 
konulu toplantılarla girişimcilik 
alanındaki görüş ve vizyonlarını yerel iş 
dünyası, gençler ve kadın girişimcilerle 
paylaşacaklarını bildirdi. 

IBM Türk Müşteri İlişkileri ve Kalite 
Müdürü Mustafa Kızılay ise konuşmasında, 
en ileri bilgi teknolojilerinin yaratılması, 
geliştirilmesi ve üretilmesine öncülük 
etmek için büyük çaba harcadıklarını 
kaydetti. Kızılay, bu amaçla araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına yılda 5-6 milyar 
dolar ayırdıklarını vurguladı. Projenin 
yaşama geçirilmesinde katkısı olan IBM 
Türk Müşteri ilişkiler Yönetimi Müdürü 
Mustafa Kızılay, ülkemizin yaşamakta 
olduğu hızlı değişim sürecinde, bilgi 
teknolojilerinin önemi ve küresel 
ekonomiye etkisi konusundaki bilgi 
birikimini, geleceği simgeleyen herkesle 
paylaşmak istediklerini söyledi ve 
"Teknoloji yatırımları ile ülkemizin 
değişim sürecinde çok daha verimli 
yaşayacağına inanıyorum. Teknoloji 
size çok daha hızlı olma imkanı veriyor. 
Teknoloji artık eğitimde de olmak üzere 
her alanda kullanılıyor. Teknolojinin 
günümüzde önemi çok büyük. Eğer 
son teknolojiyi kullanamıyorsak bile 
elimizdeki mevcut teknolojiyi iyi 
kullanmalıyız" dedi. 

En büyük sorun işsizlik 
işsizliğin çaresi girişimcilik 

Genç Yönetici ve İşadamları Derneği (GYİAD), IBM Türk ile Türk 
ve Kadın Girişimciler Derneği'nin (KAGİDER) "Anadolu Avrupa'ya 
Hazırlanıyor" sloganıyla düzenlediği "Geleceğimizi Yönlendirecek 
Kavramlar" konulu toplantıların ilki Gaziantep'te yapıldı. 
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Ali İhsan Kaya
Yeminli Mali Müşavir

Mali bakış
YENİ TORBA KANUN VE 

SAVUNMA SANAYİ VERGİLERİ

Av

Son günlerde GAZZE SAVAŞI nedeniyle 
Cumhurbaşkanlığınca “İsrail’in Türkiye’ye 
bir tehdit olabileceğine” istinaden  Yeni Torba 
Yasada Özellikle Savunma Sanayii için ek 
vergiler gündeme gelmişti.

Yeni Yasa tasarısında neler var;
İşte Yeni Vergi Torba Yasasındaki Yeni Vergiler
12 maddelik teklifte toplamda yıllık 80 milyar 

TL’nin üzerinde gelir bekleniyor. TBMM’ye 
sunulan teklifte amacın, Türk savunma 
sanayinin uluslararası rekabet gücünün 
artırılması için ihtiyaç duyulan kaynağın temin 
edilmesi olduğu ifade ediliyor.

Mevcut durumda, Savunma Sanayi 
Destekleme Fonu’na Gelir ve Kurumlar Vergisi 
tahsilatlarının %6’sı, Veraset ve İntikal Vergisi 
toplamının %25’i ve Motorlu Taşıtlar Vergisi’nin 
%20’si aktarılıyor. Tasarıda vergi getirilen 
işlemler ve tutarları aşağıdaki şekilde yer 
alıyor. Bu yasa ile belirlenen tutarlar, yeniden 
değerleme oranı ile her yıl güncellenecek. 

1-Tapu ve kadastro işlemlerinde ilave vergi  
(1.1.2025 ten itibaren) Tapu ve kadastro 
işlemlerinde alıcı ve satıcıdan ayrı ayrı 750 
TL, tapuda yapılan diğer işlemlerden 375 lira 
alınacak.

2- 62 milyon kredi kartı sahibinden 1.1.2025 
ten itibaren kart sahibi olma vergisi alınacak  
Limiti 100 bin Türk lirası ve üzerinde olan kredi 
kartlarının hamillerinden (62 milyon olduğu 
tahmin ediliyormuş)her bir kart başına yıllık 
750 TL alınacak. Yılda 1,3 milyar $ kart sahipliği 
vergisi alınması bekleniyor.

 3-Noterlerde yapılan işlemlerde işlem bazında 
aşağıdaki ilave tutarlar (1.1.2025 ten itibaren) 
alınacak.

-Taşınmaz satışlarında alıcı ve satıcıdan ayrı 
ayrı 750 TL.,

-Sıfır araç tescil işlemlerinde 3.000 TL.,
-Tescil edilmiş araçların her çeşit satış ve 

devirlerinde 1.500 TL.,
-Noterlik ücreti alınan diğer işlemlerde 

işlem başına 75 TL. alınması öngörülüyor.  
Noterlerde yapılan işlemlerden alınacak katılma 
paylarından noterlere herhangi bir pay veya 
aidat ödenmeyecek.

4-Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nda yapılan 
değişiklikle aşağıdaki ürünlere %20 ÖTV 
geliyor(yayım tarihinden itibaren) a- Askeri 
olanlar dışındaki insansız hava taşıtları (drone).  
ÖTV II nolu listeye 88.02 sırasından sonra 
gelmek üzere 88.06 sıra olarak eklenmiştir.  

b-Matrahı 5 bin lira ve üzerinde olan kol ve 
cep saatleri . ÖTV IV saylı listeye 91.01 ve 91.02 
sıralar olarak eklenmiştir.

 c-Yalnızca eğlence amacıyla tasarlanmış 
motorlu uçan oyuncaklar . ÖTV IV sayılı 
listeye 9503.00 olarak eklenmiştir. Yalnız 
9503.00.75.00.00; 9503.00.79.00.00 gümrük 
tarife istatistik pozisyon numaralarında yer alan 
yalnızca eğlence amacıyla tasarlanmış uçan 
oyuncaklar.

5-Beyannameler üzerinden 1.1.2025 ten 
itibaren ilave damga vergisi alınacak

a-Vergi beyannamelerinden, 
b-Gümrük idarelerine verilen 

beyannamelerden, 
c-Sosyal güvenlik kurumlarına verilen 

beyannamelerden alınan damga vergisi tutarı 
kadar, yıllık gelir vergisi beyannamelerinden 
ise damga vergisi tutarının yarısı kadar ek vergi 
alınacak.

6- MTV kapsamı genişletiliyor (Yayım 
tarihinden itibaren) Halen vergilendirilmeyen 
motor silindir hacmi 100 santimetre küpün 
altında olan motosikletlerle, motor gücü 6 kW 
ve altında olan motosikletler de motorlu taşıtlar 
vergisinin kapsamına alınacak.

7- Enflasyon düzeltmesinde iki hususta 
(1.1.2024 ten geçerli olacak şekilde) iyileştirme 
yapılıyor

Enflasyon muhasebesi uygulamasında, 
yapılmakta olan yatırım döneminde, henüz 
daha gelir elde etmeden vergi ödüyor olma 
konusundaki şikayetler gideriliyor.

Ancak;
Son günlerdeki özellikle Kredi kartlarından 

vergi alınması ekonomi ve vergi yazarlarınca 
“KREDİ KARTLARINDAN VERGİ 
ALINAMAYACAĞI” şeklindeki tenkitler ve 
halktan gelen tepkiler üzerine, bu konudaki 
düzenlemenin torba yasadan çıkarılması 
bekleniyor.

Yasa teklifinin ne şekilde çıkacağını Bekleyip 
göreceğiz.15.10.2024

Kaynakça: 
Ulusal Basın ve Dünya Gazetesi 

Okulların siyasetin propaganda 
alanlarına dönüştürülme 
çabasının somut bir örneği

Son dönemde eğitim kurumlarında 
yaşanan bazı olayların, eğitimin 
tarafsızlık ve laiklik ilkesinin ne 
kadar tehdit altında olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdiğine 
dikkat çeken Parlakçı, ‘’Gaziantep 
Şahinbey ilçesi Akşemsettin 
Anadolu Lisesinde Gaziantep Ülkü 
Ocakları tarafından öğrencilere 
seminer ve dergi tanıtımı 
yapıldı. Bu durum, okulların 
siyasetin propaganda alanlarına 
dönüştürülme çabalarının somut 
bir örneği. Bu tür olaylar sadece 
eğitimin niteliğine zarar vermekle 
kalmamakta, aynı zamanda yasaları 
ihlal ediyor’’ açıklamasını yaptı. 

İktidar eğitim 
sistemini kökünden çürütme 

tehlikesi yaratıyor
Ülkü Ocakları’nın okullarda 

öğrencilere broşür ve dergi 
dağıtmasının, onlara bozkurt işareti 
yaptırarak fotoğraflar çektirmesinin, 
öğrencilerin bir ideolojiye teslim 
edilme çabalarının somut bir parçası 
olduğunu kaydeden Parlakçı, ‘’Bu 
tür olaylar, eğitim yöneticilerinin 
liyakatten çok iktidara sadakatle 
seçilmiş olmasının kaçınılmaz 
sonucu olarak karşımıza çıkıyor. 
Eğitim kurumları, her türlü siyasi 
faaliyetten bağımsız, demokratik 
düşüncenin, sorgulamanın ve 
bilimsel bilginin hâkim olduğu 
yerler olmalı. Ancak görüyoruz 
ki, iktidarın yasaları ve hukuku 
çiğneyen tutumları eğitim 
sistemimizi kökünden çürütme 
tehlikesi yaratıyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Hiçbir siyasi ideolojinin 
baskı ve hâkimiyet 

kurmasına izin verilemez
Parlakçı, ‘’Eğitim yöneticileri, 

okulları bir siyasi ajandanın 
aracı haline getirerek “görevi 
kötüye kullanmak” suçunu 
işlemektedirler. Bu suça göz 
yumanlar hakkında derhal 
soruşturma açılmalı ve görevden 
alınmalı. Eğitim kurumlarının 
siyasi propaganda aracı haline 
getirilmesi eğitim sisteminin 
tarafsızlığı ilkesinin açıktan ihlali. 
Hiçbir siyasi ideolojinin eğitim 
sistemi ve öğrenciler üzerinden 
baskı ve hâkimiyet kurmasına izin 
verilemez’’ vurgusu yaptı. 

Eğitim yöneticilerini, siyasi 
manipülasyonlara alet etmeyin

Eğitim Sen Gaziantep Şube 
Başkanı Ömer Parlakçı, 

konuşmasını şöyle tamamladı: 
‘’İktidarın ve onun çizgisindeki 
siyasal kadroların hukuku 
ayaklar altına alan, yasa tanımaz 
tutumlarının ülkeyi getirdiği nokta 
ortada. Okullar ve diğer eğitim 
kurumları iktidarın keyfi olarak 
siyasi propaganda yapabilecekleri 
mekânlar değil. Yıllardır eğitim 
sistemini ve eğitim kurumlarını 
adım adım çöküşe sürükleyenler, 
okullarımızı ve öğrencilerimizi 
siyasi propagandalarına alet 
etmekten derhal vazgeçmeli. 
Eğitim Sen olarak, bu tür olaylara 
karşı her türlü hukuki girişimi 
başlatacağımızın bilinmesini 
istiyor, eğitim yöneticilerini, 
okulları ve öğrencileri bu tür siyasi 
manipülasyonlara alet etmemeleri 
konusunda uyarıyoruz.’’  Haber 
Merkezi 

Öğrenciler ideolojik baskı ve 
yönlendirmeye maruz bırakılıyor

Kapısına kilit vuran 
şirket sayısı 59 artışla 

368’e çıktı
2023 yılının ocak-

ağustos dönemlerinde 
2 bin 151 şirketin 
kurulduğu şehirde 
bu sayı 2024’ün aynı 
döneminde 221 azalışla 
bin 930’a geriledi. 
Ayrıca geçen yılın ilk 
9 ayında 309 şirket 
kapısına kilit vurduğunu 
kentte, 2024’ün 9 
aylık döneminde ise 
kapısına kilit vuran 
şirket sayısı 59 artışla 
368’e çıktı. Kurulan 
şirket sayısındaki 
azalış ve kapanan 
şirket sayısındaki artış, 
Antep’in ülke genelinde 

yaşanan ekonomik 
krizden ne denli 
etkilendiğini bir kez 
daha gözler önüne serdi. 

Kurulan kooperatif 
ve gerçek kişi ticaret 
işletme sayılarında bir 
gerileme olduğu göze 
çarptı. Geçen yılın ilk 
9 ayında 24 kooperatif 
kurulurken, bu yılın 
aynı döneminde ise 
kurulan kooperatif 
sayısı 4 azalışla 19’a 
düştü. Yine 2023’ün 
9 aylık döneminde 
228 olan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı 
ise 2024’ün 9 aylık 
döneminde 3 azalışla 
225’e geriledi.  Haber 
Merkezi 

Antep için tehlike çanları 
çalmaya devam ediyor

Duran, ‘’Önceki dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
iyi çalışmalar yaptı, bizlerde 
bu çalışmaların üzerine 
eklemeler yaparak Gaziantep 
Barosu, meslektaşlarımıza 
ve kentte katkı sunacağız. 
Mazbatayı hem mensubu 
olduğumuz arkadaşlarımız 
hem de Gaziantep adına 
aldık. Sorumluluğumuz 
ağır, farkındayız. Mesleğe ve 
avukatlığa katkım olacak, 
eminim. Sadece sizden rica, 
gerçekten iletişim halinde 
olalım bu konuda benim 
yanımda olun, birlikte olalım, 
güçlü olacağız’’ şeklinde 
konuştu.

Gaziantep Barosuna kayıtlı 
5 bin 500 avukatın 3 bin 
500’ünün aktif olduğunu 
sözlerine ekleyen Duran, 
‘’Avukatlık bir haktır, avukat 
olmadan hiçbir muhakeme 
olmaz. Avukatın verdiği 
hizmet kutsaldır. Dolayısıyla 
emeği çok kıymetlidir. 

Genç avukatlara yönelik 
projelerimiz mevcut. Aile 
avukatlığını 2016 yılında 
dile getirmiştik. 2023 yılında 
Adalet Bakanımız da ilk 
defa dile getirdi. Bunun 
dile getiriliyor olması 
tartışmadır. Türkiye’de her 
yurttaşın danışabileceği, 
kapısını çalabileceği bir 
avukatının olması gerektiğini 
düşünüyoruz’’ dedi. 

Önceki dönem Gaziantep 
Barosu Başkanı ve Türkiye 
Barolar Birliği Delegesi 
Av. İskender Kahraman, 
‘’İki dönemi bitirmenin 
heyecanını ve mutluluğunu 
yaşıyorum. Her zaman baro 
için elini taşın altına elini 
koydu. Bundan sonra hem 
baro hem de meslek için 
elinden gelenin fazlasını 
yapacağına inanıyorum. 
Gaziantep Barosu için 
hareketli iki yıl olacağını 
düşünüyorum’’ diye konuştu. 
Haber Merkezi 

Mesleğe ve avukatlığa 
katkım olacak, eminim

Şehitkâmil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz’ın 
göreve gelir gelmez 
Şehitkâmil’de Arapça yazılı 
tabelaların kaldırılması 
talimatının ardından 
kaçak işletmelere de nefes 
aldırılmıyor. Geçtiğimiz 
günlerde bizzat denetimlere 
katılan Yılmaz, ilçe 
genelinde kaçak işletmelere 
yönelik adeta seferberlik 
ilan etti.

Şehitkâmil Belediyesi 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
ilçe genelinde özellikle 
Suriyeli olmak üzere 
yabancı uyruklu işletmelere 
yönelik denetimlerini 
sıklaştırdı. Denetimlerle 
nefes aldırmayan zabıta 
ekipleri hiçbir kaydı 
olmadan kayıtdışı faaliyet 
gösteren işletmeleri tek tek 
tespit ediyor.

Kaçak faaliyet gösterdiği 
tespit edilen işletmeler 
hakkında tutanak tutan 

zabıta ekipleri işletmelere 
7 gün süre vererek 
ruhsatların çıkarılmasını 
istiyor. Ekipler, önceki gün 
tutanak tutulan işyerlerini 
yeniden denetledi. Bu 
işletmelerden birçoğunun 
ruhsat çıkarmak için 
herhangi bir işlem 
başlatmamasını tespit 
eden zabıta ekipleri, 
güvenlik önlemleri altında 
işletmeleri kapatarak, 
mühürledi.

Kaçak çalışan yabancı uyruklulara 
ait işletmeler mercek altına alındı

Gaziantep Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı özel bir 
sanat etkinliği ile kutluyor. Film 
Tasarımı ve Yönetimi ile Resim 
bölümlerinin öğretim üyeleri 
tarafından hazırlanan “Öğretim 
Elemanları Karma Fotoğraf 
Sergisi”, 29 Ekim 2024 tarihinde 

sanatseverlerle buluşacak.
Sergi, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
101. yıl dönümüne ithafen 
hazırlanmış olup, Film 
Tasarımı ve Yönetimi ile 
Resim Bölümleri öğretim 
elemanlarının seçkin 
fotoğraflarından oluşuyor. 

Sergi, Cumhuriyet ruhunu 
ve milli mücadelenin izlerini 
yansıtan eserlerle ziyaretçilerini 
tarihsel bir yolculuğa 
çıkaracak.

Sergi, 29 Kasım 2024 tarihine 
kadar Sanat Bilim Kültür 
platformunda sanatseverlerin 
ziyaretine açık olacak.

Cumhuriyet Bayramı fotoğraf sergisi açıldı

Gaziantep Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi, 26 Ekim Hasta Hakları Günü 
dolayısıyla farkındalık oluşturmak ve hastaları 
bilgilendirmek amacıyla etkinlik düzenledi. 

Etkinlik kapsamında; klasik müzik 
dinletisi eşliğinde ayaktan sağlık hizmeti 
alan hasta ve hasta yakınlarına hasta hakları 
ve sorumlulukları hakkında sözlü ve yazılı 
sunumlar gerçekleştirildi. Sunumlarda 
hastaların haklarının neler olduğu, bu hakların 
nasıl korunacağı ve sağlık hizmetlerinde 
karşılaştıkları sorunlarla ilgili bilgilendirici 
içerikler sundu.

Ayrıca, etkinlik boyunca hastalara, hasta 
hakları ile ilgili el broşürleri dağıtılarak bu 
hakların önemi ve sağlık süreçlerindeki rolü 
aktarıldı. 

Hasta Hakları günü 
etkinliği düzenlendi

İnancımızın gereği olan cemlerimizi, inanç 
kurulumuzu, dedeler kurulumuzu yeniden düzenleyip 
aktif hale getireceğiz’’ dedi. 

Alevi Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi, hafta 
sonu genel kurula gidiyor. 4 binin üzerinde üye yeni 
şube başkanını seçmek için sandık başına gidecek. 

İnsanlar bu yapının gitmesi istiyorlar
‘İnsanlara neden aday olduğumuzu anlattıkça 

son 15 yılda köhneleşmiş hatta kimi noktalarda 
yozlaşmış bu yapının gitmesini istiyorlar’ ifadelerini 
kullanan Yanargöz, insanlara dokundukları ve 
birebir temas ettiklerinin altını çizdi. ‘’Alevi Kültür 
Derneği Düztepe Cem evi ve Yunus Emre Cem 
evinin çok atıl bölgeleri bulunuyor. Saz ve semah 
kurslarının daha aktif hale gelmesinin yanı sıra eğitim 
süreçlerinde destek olmak istiyoruz. Yani YKS ve LGS 
kursları açmayı düşünüyoruz. Ayrıca derneğimizin 
gelirinin bir kısmını üniversite okuyan özellikle kız 
öğrencilerine burs olarak vereceğiz’’ açıklamasını 
yaptı. 

Kadınları, STK’larda daha 
aktif şekilde görmek istiyoruz

Yanargöz, ‘’Toplumun derneğe yeniden kanalize 
olması için hafta sonları etkinlikleri planlıyoruz. 
Gençlerimizi bir araya getirmek için önce Gaziantep 
sonrasında ise bölgesel olarak ‘Gençlik çalıştayı’ 
düzenlemeyi planlıyoruz. Gaziantep özeline gençlik 
kampları düşünüyoruz. Kadınları, Sivil Toplum 
Örgütlerinde daha aktif bir şekilde görmek istiyoruz. 
Onun içinde kadınlara yönelik etkinlikler, çalışma 
kursları açmayı düşünüyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Değişim Alevi Kültür Derneği Düztepe
Cem evini yeniden ayağa kaldıracak

Köylerde düzenli bir şekilde birlik cemleri, 
Perşembe cemleri düzenleyeceklerini sözlerine 
ekleyen Yanargöz, ‘’Dedemizin huzurunda ‘Dara’ 
çekilip, halk tarafından sorgulanan olmanın yanı sıra 
yaptığımız işin her noktasında en büyük kapımız olan 
‘Rızalık’ kapısını elimizden geldiği kadar kollayacağız. 
Seçim çalışmalarında üye olduğunu bildiğimiz ama 
listelerde ismini görmediğimiz kişilerle karşılaştık. 
Bunların isimleri silinmiş. Bugüne kadarki yönetimler 
halkın talep ve isteklerini karşılamamışlar. Değişimin 
şart olduğunu söylüyorlar. Çünkü bu değişim Alevi 
Kültür Derneği Düztepe Cem evini yeniden ayağa 
kaldıracak’’ şeklinde konuştu.

Mevcut yapının siyasallaştığı yönünde şikayetlerin 
olduğuna dikkat çeken Yanargöz, ‘’Siyasallaşma 
çok ciddi sıkıntılar ortaya çıkarıyor. Sivil Toplum 
Örgütlerine siyasi partilerin üzerinden gidilmesi 
büyük bir sorun. Seçimleri kazandığımızda hiçbir 
siyasi parti ile dolaylı ya da doğrudan hiçbir bağımız 
olmayacak. Çünkü Alevi Kültür Derneği Düztepe 
Cem evini Alevice yönetmek istiyoruz’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Çoğunlukçu ve demokrat olacağız
toplumun her noktasına ulaşacağız


